А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 23.12.2022 № 2821 «О мерах по
обеспечению исполнения  бюджета
Петропавловск-Камчатского городского
округа»

 В целях уточнения отдельных положений постановления администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2022 № 2821 «О мерах
по обеспечению исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского городского
округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 23.12.2022 № 2821 «О мерах по обеспечению исполнения
бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, изложив
подпункт 8.1.1 в следующей редакции:

«8.1.1 на оказание услуг связи, услуг по размещению рекламно-
информационных материалов (в том числе с использованием социальных
сетей);».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2024.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на главных распорядителей бюджетных средств, органы администрации
городского округа, осуществляющие функции и полномочия учредителя
в отношении муниципальных автономных и бюджетных учреждений.

                                           [SIGNERSTAMP1]

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                 К.В. Брызгин